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Rozwi¹zanie mechaniczne transformatora na rdzeniu toroidalnym
Catalogue card KK ..../TOR .... - 1 Mechanical solution transformer on toroidal core

Kàòàëîãîâàÿ êàðòà KK ..../TOR .... - 1 Ìåõàíè÷åñêèå ðåøåíèÿ òðàíñôîðìàöèè òîðîèäàëüíîãî ñåðäå÷íèêà

Katalogseite KK ..../TOR .... - 1 Mechanische Auflösung der Transformators auf dem Triodkern]
KARTA KATALOGOWA KK ..../TOR .... - 1

Karta katalogowa Moc
Power

Leistung
Ìîùíîñòü

Wymiary
Dimensions / Ausmäe / Ðàçìåðû

Masa
Weight
Masse
Ìàññà

Elementy mocuj¹ce
Fastening elements

Spannelement
Çëåìåíòû

çàêðåíèòåëüíûée

Catalogue card
Katalogseite

Êàòàëîãîâàÿ êàðòà

H D d L
VA mm kg mm

20/TOR 01-1

10/TOR 01-1

20

10

30

28

70

57

4,2

4,2

150

150

0,4

0,3

40/TOR 01-1

35/TOR 01-1

40

35

32

32

85

75

4,2

4,2

150

150

0,6

0,6

50/TOR 01-1 50 35 85 4,2 150 0,7

60/TOR 01-1

80/TOR 01-1

60

80

37

37

85

95

4,2

4,2

150

150

0,8

0,9

100/TOR 01-1

120/TOR 01-1

100

120

40

40

97

105

5,2

5,2

150

150

1,1

1,3

150/TOR 01-1 150 45 115 5,2 150 1,7

200/TOR 01-1 200 50 120 6,5 150 2,1

250/TOR 01-1 250 55 130 6,5 150 2,4

300/TOR 01-1 300 58 118 6,5 150 2,9

400/TOR 01-1 400 60 143 6,5 150 3,4

450/TOR 01-1 450 65 137 6,5 150 4,0

450/TOR 05-1 450 58 152 6,5 150 4,0

500/TOR 01-1 500 67 143 6,5 150 4,5

600/TOR 01-1 600 68 153 6,5 150 5,0

800/TOR 01-1 800 50 180 8,5 150 6,0

1000/TOR 01-1

2000/TOR 01-1

1000

2000

65

90

185

240

8,5

8,5

150

150

7,3

15,0

1200/TOR 01-1

2500/TOR 01-1

1200

2500

65

105

190

250

8,5

8,5

150

150

8,0

20,0

1500/TOR 01-1

3000/TOR 01-1

Na specjalne zamówienie Po uzgodnieniach

1500

3000

80

105

150

195

290

350

8,5

8,5

150

150

10,0

30,0

K K

D

H

d

L

3

3

3

3

3

3

3,5

3,5

4,5

4,5

4,5

5

5

5,5

5,5

5,5
5,5

5,5

7

7

8

7

8

8

8


